
 
ALMAN DİLİ EĞİTİMİ 2022– 2023 BAHAR YARIYILI 

YÜKSEK LİSANS ARASINAV, YARIYIL SONU VE BÜTÜNLEME SINAVLARI TARİHLERİ 

 
Dersin 

Kodu 

Dersin Adı Sorumlu Öğretim 

Üyesi 

Arasınav  

24 Nisan-09 

Haziran 2023 

Yarıyıl Sonu 

Sınavları 

 12-25 Haziran 

2023 

Bütünleme 

Sınavlar 04-

09 Temmuz 

2023 

ADE725 Çağdaş Dilbilim 

Kuramaları I 

Tahir Balcı 08.05.2023 

09.00-11.00 
12.06.2023 

08.00-10.00 

04.07.2023 

09.00-11.00 

ADE726  Çağdaş Dilbilim 

Kuramaları II 

Tahir Balcı 08.05.2023 

11.00-13.00 
12.06.2023 

10.00-12.00 

04.07.2023 

11.00-13.00 

ADE728  Lyrik Metin 

Çözümlemeleri II 

Cavidan İmren 08.05.2023 

13.00-15.00 
13.06.2023  

08.00-10.00 

04.07.2023 

13.00-15.00 

ADE730 İkinci Yabancı Dil 

Öğretimi/Öğrenimi II 

Ergün Serindağ  08.05.2023  

15.00-17.00 
13.06.2023  

10.00-12.00 

04.07.2023 

15.00-17.00 

ADE732 Yabancı Dil Öğretimi ve 

Yeni Teknoloji 

Kullanımı II 

Ali S. Aksöz 09.05.2023 

09.00-11.00 
14.06.2023 

08.00-10.00 

08.07.2023 

09.00-11.00 

ADE742 Alternatif Yabancı Dil 

Öğretim Yöntemleri II 

Yasemin Darancık 09.05.2023 

11.00-13.00 
14.06.2023 

10.00-12.00 

08.07.2023 

11.00-13.00 

ADE 743 Analyse wissenschaftlicher 

Texte I 

Tahir Balcı  09.05.2023 

13.00-15.00 
15.06.2023 

08.00-10.00 

08.07.2023 

13.00-15.00 

ADE 744 Analyse wissenschaftlicher 

Texte II 

Tahir Balcı  09.05.2023 

15.00-17.00 
15.06.2023 

10.00-12.00 

08.07.2023 

15.00-17.00 

ADE746 Grammatikvermittlung im 

DaF-Unterricht II 

Ergün Serindağ 10.05.2023 

09.00-11.00 
16.06.2023 

08.00-10.00 

05.07.2023 

09.00-11.00 

ADE748 Didaktisierung von 

authentischen Texten und 

deren Einsatz im DaF-

Unterricht II 

Ali S. Aksöz  10.05.2023 

11.00-13.00 
16.06.2023 

10.00-12.00 

05.07.2023 

11.00-13.00 

ADE706 

 

Edebiyat Didaktiği II Munise Aksöz 10.05.2023 

13.00-15.00 
19.06.2023 

08.00-10.00 

05.07.2023 

13.00-15.00 

ADE710 Edebiyat Dönemleri ve 

Türleri I 
Munise Aksöz  10.05.2023 

15.00-17.00 
19.06.2023 

10.00-12.00 

05.07.2023 

15.00-17.00 

ADE708 Çeviribilim II Osman Aslan 11.05.2023 

09.00-11.00 
20.06.2023 

08.00-10.00 

06.07.2023 

09.00-11.00 

ADE716 Diledinimi II Osman Aslan 11.05.2023 

11.00-13.00 
20.06.2023 

10.00-12.00 

06.07.2023 

11.00-13.00 

ADE724 Çocuklara Yabancı Dil 

Öğretimi II 
Osman Aslan 11.05.2023 

13.00-15.00 
21.06.2023 

08.00-10.00 

06.07.2023 

13.00-15.00 

ADE728 Lyrik Metin 

Çözümlemeleri II 
Cavidan İmren 11.05.2023 

15.00-17.00 
21.06.2023 

10.00-12.00 

06.07.2023 

15.00-17.00 

ADE734 Karşılaştırmalı Kitap 

Çözümlemesi II 
Nihat Yavuz 12.05.2023 

09.00-11.00 
22.06.2023 

08.00-10.00 

07.07.2023 

09.00-11.00 

       

 

ALMAN DİLİ EĞİTİMİ 2022– 2023 BAHAR YARIYILI 

DOKTORA ARASINAV, YARIYIL SONU VE BÜTÜNLEME SINAVLARI TARİHLERİ 
Dersin Kodu Dersin Adı Sorumlu 

Öğretim Üyesi 

Arasınav  

24 Nisan-09 

Haziran 2023 

Yarıyıl Sonu 

Sınavları 

 12-25 Haziran 

2023 

Bütünleme 

Sınavlar 04-09 

Temmuz 2023 

ADE804 Karşılaştırmalı Dilbilgisi ve 

Almancanın Öğretimi II 

Tahir Balcı 08.05.2023 

09.00-11.00 
12.06.2023 

08.00-10.00 

04.07.2023  

13.00-15.00 

ADE816  Diledinimi II Osman Aslan 08.05.2023 

11.00-13.00 
12.06.2023 

10.00-12.00 

05.07.2023 

09.00-11.00 

ADE 824 Çocuklara Yabancı Dil 

Öğretimi II 

H.Osman 

Aslan 

08.05.2023 

13.00-15.00 
13.06.2023  

08.00-10.00 

05.07.2023 

11.00-13.00 



ADE826 Türkçe ve Almanca Yazın 

Kavramlarının 

Karşılaştırılması II 

Munise 

Aksöz 

08.05.2023 

15.00-17.00 
13.06.2023  

10.00-12.00 

06.07.2023 

09.00-11.00 

ADE830 İkinci Yab. Dil 

Öğretimi/Öğrenimi II 

Ergün 

Serindağ 

09.05.2023 

09.00-11.00 
14.06.2023 

08.00-10.00 

06.07.2023 

11.00-13.00 

ADE836 Öğrenme Güdüsü ve Yeni 

Teknoloji Kullanımı II 

Ali S. Aksöz 09.05.2023 

11.00-13.00 
14.06.2023 

10.00-12.00 

07.07.2023 

09.00-11.00 

ADE845 Grundlagen des 

wissenschaftlichen Arbeitens 

I 

Tahir Balcı  09.05.2023 

13.00-15.00 
15.06.2023 

08.00-10.00 

04.07.2023 

09.00-11.00 

ADE 846 Grundlagen des 

wissenschaftlichen Arbeitens 

II 

Tahir Balcı 09.05.2023 

15.00-17.00 
15.06.2023 

10.00-12.00 

04.07.2023 

11.00-13.00 

ADE848 Çağdaş Edebiyat Öğretim 

Yöntemleri II 

Yasemin 

Darancık 

10.05.2023 

09.00-11.00 
16.06.2023 

08.00-10.00 

08.07.2023 

09.00-11.00 

ADE850 Grammatikvermittlung im 

DaF-Unterricht II 

Ergün 

Serindağ 

11.05.2023 

11.00-13.00 
16.06.2023 

10.00-12.00 

08.07.2023 

11.00-13.00 

ADE810 Çeviribilim II   Osman Aslan 11.05.2023 

13.00-15.00 
19.06.2023 

08.00-10.00 

04.07.2023 

13.00-15.00 

ADE828 Karşılaştırmalı 

Yazınbilimi II 

Cavidan 

İmren 

11.05.2023 

15.00-17.00 
19.06.2023 

10.00-12.00 

08.07.2023 

15.00-17.00 

ADE837 Dilsel Yönlendirme 

Teknikleri II 

 12.05.2023 

09.00-11.00 
20.06.2023 

08.00-10.00 

07.07.2023 

13.00-15.00 

 


